~ Ferrari Tribute to 1000 Miglia 2018
a—
iy sreRT
CRONOLOGICO DELLA PROVA 8
PC 8 - Moscatello 3
NUM S 1°CONDUTTORE NAZ 2°CONDUTTORE NAZ VETTURA R COEF. T.IMP. ENTRATA USCITA T.EFF. SCARTO PEN TAB PUNTI
501 PIGHI G. | CALLEGARIL. | FERRARI DINO 246 GT E 100 | 125.00 | 14:4309.69 14:44'3467| 1'24.98 002a 2370 370
502  DELBELLOR. | RONZONIG. | FERRARI DINO 246 GT E 100 | 1'25.00 14:43'37.24 14:4500.11|  1722.87 2132213 0 0
503  FERRARI V. | SANDRUCCIA. | FERRARI308 GTS E  1.00 | 1'25.00 | 14:44'02.22 14:4527.26|  1'25.04 0.04r 4330 330
504  STEFANINI M. | STEFANININ. | FERRARI TESTAROSSA E  1.00 | 1'25.00 | 14:44'20.62 14:4546.45|  1'25.83 0.83r 83117 117
505  TARANAA. | TARANA M.O. | FERRARI TESTAROSSA E  1.00 | 1'25.00 | 14:4501.68 14:46'26.28|  1'24.60 0.40a 40 160 160
507  REEF AG. NL  BENERINKJ. NL FERRARI 550 MARANELLO B 1.00 | 1'25.00 14:4519.42 14:46'44.96] 12554 0.54r 54 146 146
508  GASSER S.A. CH GHEZAA. CH FERRARI 458 SPIDER A 1.00 | 125.00  14:44'36.07 14:46'02.87|  1'26.80 1.80r 180 20 20
509  ZANARDIC. | DIRUBBAA. | FERRARI 360 MODENA CHALLENGE C  1.00 | 1'25.00 | 14:52'20.54 14:53'44.31|  1°23.77 123a123 77 77
510  CURTIM.F. CH  CURTIM. CH FERRARI 430 SPIDER A 1.00 | 125.00 14:50'52.25 14:5203.12|  1'10.87 14132300 O 0
511 BELL C.E. D KERKHOFFSF. NL FERRARI599 GTB FIORANO B 1.00 | 1'25.00 | 14:51'44.46 14:53'10.65|  1'26.19 1.19r 119 81 81
512  DEJONG J. NL  DE JONG A. NL FERRARI 612 SCAGLIETTI B 1.00 | 1'25.00 | 14:48'57.45 14:50'32.81|  1'35.36 10.36r 300 0 0
515  HINSCH C. D  HINSCHJ. D FERRARI 599 GTB FIORANO B 1.00 | 1'25.00 | 14:51'58.81 14:5323.81|  1'25.00 000 0420 420
516  SCHONENBERG PCH SCHONENBERG L.CH FERRARI 430 SCUDERIA C  1.00 | 12500  14:52'36.86 14:54'03.03|  1'26.17 117r 117 83 83
518  COOPERC. GB WOODMANA. GB FERRARI599 GTB FIORANO B 1.00 | 1'25.00 14:4921.93 14:5047.70,  125.77 0.77r 77123 123
519  PEPPING H. NL  PEPPING G. NL FERRARI 599 GTB FIORANO B 1.00 | 1'25.00 | 14:52'55.85 14:54'20.02|  1'24.17 0.83a 83117 117
520  FOGLIANI A. CH COVIG. | FERRARI 458 ITALIA A 1.00 | 125.00 14:5309.94 14:54'33.69|  1'23.75 1252125 75 75
521 KOLBACH A. NL IRRSLINGERE. D FERRARI599 GTB FIORANO B 1.00 | 1'25.00 | 14:53'12.60 14:54'36.90|  1'24.30 0.70a 70 130 130
522  POPP M. D  AUVERAP. D  FERRARI CALIFORNIA A 1.00 | 12500 | 14:5357.80 14:55'22.56]  1'24.76 0.24a 24 182 182
523  GAZZAF. | NOCCOA. | FERRARI CALIFORNIA A 1.00 | 125.00 14:54'18.83 14:5544.00 125.17 017r 17196 196
524  MUFFAT-ES-JACQUCH  LONEY T. CH FERRARI SCUDERIA SPIDER 16M C  1.00 | 1'25.00 | 14:54'46.15 14:56'11.49|  1'25.34 0.34r 34166 166
525  MONTINIS. | CAPPONIC. | FERRARI 430 SCUDERIA C  1.00 | 1'25.00 | 14:54'57.29 14:5621.72|  124.43 0.57a 57 143 143
526  ARMSTRONGD. GB  USIFOHJ. GB FERRARI 430 SCUDERIA C  1.00 | 125.00 | 14:5520.61 14:56'46.34|  1'25.73 0.73r 73127 127
527  FABRIS G.F. | SAGLIOCCAS. | FERRARI 599 GTB FIORANO B 1.00 | 1'25.00 | 14:5522.94 14:57'00.46|  1'37.52 12.52r 300 0 0
528 VAN LOON F. NL  VOSSEN R. NL FERRARI 599 GTB FIORANO B 1.00 | 1'25.00 | 14:56'00.20 14:57'29.67|  1'29.47 4.47r300 0 0
530  VIDAL M. RA  DEJONGE H. NL FERRARI CALIFORNIA A 1.00 | 125.00 14:56'21.64 14:57'4523|  1'23.59 1.41a 141 59 59
531 LINDGRENP.  CH BASCOULP.A. CH FERRARI599GTO C  1.00 | 125.00 | 14:56'36.48 14:58'01.61|  1'25.13 0.13r 13207 207
532  PELLINIF. | MOMENTE' G. | FERRARI CALIFORNIA A 1.00 | 125.00 | 14:56'45.97 14:58'14.22|  1'28.25 3.25r300 0 0
533  GUEISSAZ J. CH GUEISSAZD.Y.K. CH FERRARI 458 ITALIA A 1.00 | 125.00 14:56'51.10 14:58'16.57|  125.47 0.47r 47153 153
534  NOACH D. USA GHISLANDIEF. | FERRARI599 GTB FIORANO B 1.00 | 1'25.00 | 14:57'38.67 14:59'04.22|  1'25.55 0.55r 55145 145
535 ~ CHEUNGSW. CN SIUATHENALUI CN FERRARI599 GTO C  1.00 | 125.00 | 14:57'56.27 14:59'21.40|  1'25.13 0.13r 13207 207
536 BIANCHI D. CH MOZzZzIG. | FERRARI CALIFORNIA A 1.00 | 125.00 14:59'18.72 15:00'43.69|  1'24.97 0.03a 3350 350
537  DHAESELEERF. B OELBRANDTC. B FERRARI599 GTO C  1.00 | 1'25.00 | 15:00'08.16 15:01'07.96 59.80  25.20a300 O 0
538  DESERTIO. | TORLASCO M. | FERRARICALIFORNIA T A 1.00 | 125.00 15:01'38.61 15:03'02.95  1724.34 0.66a 66 134 134
539  ROBINSONG. NL  HENDRIKS L. NL FERRARI 458 ITALIA A 1.00 | 125.00 | 15:00'59.34 15:02'24.34|  1'25.00 000 0420 420
540  HOLDEN D. GB STOKEST. GB FERRARI 458 ITALIA A 1.00 | 125.00 | 15:0203.37 15:0328.32|  1'24.95 005a 5310 310
541 MARKHAMG. GB  MARKHAMA. GB FERRARIFF B 1.00 | 1'25.00 | 15:02'15.77 15:0338.87|  1'23.10 1.90a 190 10 10
542  CARABELLIC.G. |  CARABELLIE. | FERRARI CALIFORNIA A 1.00 | 125.00 15:01'27.82 15:02'52.38]  1'24.56 0.44a 44 156 156
543  KOYDLF. CH  KEPPLERW. D FERRARI 458 ITALIA A 1.00 | 125.00 | 15:02'36.12 15:04'01.72|  1'25.60 0.60r 60 140 140
544  LANTHEMANND. CH LANTHEMANNG. CH FERRARI F12 BERLINETTA B 1.00 | 1'25.00 | 15:0255.38 15:04'21.63| 1'26.25 125r125 75 75
545 ~ OBEREGGERM.R.NL OBEREGGERR. NL FERRARI 458 SPIDER A 1.00 | 125.00 15:0307.15 15:04'35.20  1'28.05 3.05r 300 0 0
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NUM S

546 ZANARDI P.
547 SPINELLI L.D.

1°CONDUTTORE

NAZ

548 PELLEGRINELLIG |

549 SCHUMACHER J.

550 REY S.

551 GORELLA B.
552 MOEREL W.
553 MASKELL A.
554 EMBORG C.
555 ZIMMERMANN A.
556 KUEHNAST A.
557 SANCHIOLI M.
558 SERVENTI F.
559 GROES A.

560 BATIASHVILIT.
561 BRIDPORT A.
562 BINDER F.

563 FLACH S.

564 ZAFAR K.

565 JONES T.

567 BACHMANN T.
568 PORTAS C.
569 SCHAEFER W.
571 BUTTI M.

572 SACHS H.

573 GARELLI E.
574 NICOLI R.

575 ZEC P.

576 PUTTEMANS Y.
577 CARRARA M.E.
578 BOCKSORT.
579 FIXEMER C.

P.D
CH
D
NL
GB
DK
CH
D
|
|
GB
CH
CH
MC
D
CH
GB
CH
|
D
CH

D
|
|

D

B
|

H

D

580 BRANDSTETTER R.D

581 LINDACHER E.
583 BROSHUIS B.J.
584 BUHLER G.

585 VAN DEN ELSEN
586 PIETTA A.

587 D'AVANZO A.
590 ZEBOULON G.

591 BURGESS D.M. AUS

592 ROUZET Y.

593 INAUEN U.

596 ALDRIGO A.
598 MICHIELS E.
599 ALLEN N.

600 BRODTMANN A.
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D
NL
CH

HNL
|
|
F

F
CH
|
L
GB
D

2°CONDUTTORE NAZ
CEFIS M. I
BREGALANTIP.G. |
PERICO R. I
TRAMPERT K.D. D
BESNARD A. F
GORELLA K. T
MOEREL M. NL
PAPALEXIS C. GB
LOVETT D. GB
ZAUN D. CH
WEBER M. D)
GATTI A. I
SERVENTI M. I
HOORNWEGR. NL
PREDTECHENSKIRUS
HOOD A. GB
VAN ZUIJLEN B. NL
FLACH U.A. D
BOUZID A K. CH
KIRKWOOD JONESGB
VELLA S. I
CORDA B. I
SCHAEFER A. B
COLVICCHI O. I
SACHS-BARQUE U.D
GARELLI E. I
FESTAD.E. I

VOM BROCKE H.F. D
VAN ETTERIUKD. B
BULFON A. I

SAHO J. H
BERG M. D
ASMUS E. D
HAHN A.l. D
BROSHUISR.J. NL
LOETSCHERD. CH
KLAUI K. NL
VINCENZO N. I

D'AVANZO M. I

ZEBOULON C. F
CERVANTES R.
VAYSSEIEREG. F

STALDER A. CH
GALANTE S. I

VERSCHOORIS V. B
ALLENT. GB

BRODTMANNN. D

VETTURA

FERRARI F12 BERLINETTA
FERRARI F12 BERLINETTA
FERRARI FF

FERRARI 458 SPECIALE
FERRARI F12 BERLINETTA
FERRARI 458 SPECIALE A
FERRARI 458 SPECIALE
FERRARI F12 BERLINETTA
FERRARI 458 SPIDER
FERRARI F12 BERLINETTA
FERRARI 458 SPECIALE
FERRARI CALIFORNIAT
FERRARI 458 SPECIALE A
FERRARI CALIFORNIAT
FERRARI CALIFORNIA T
FERRARI 458 SPECIALE
FERRARI CALIFORNIA T
FERRARI F12 BERLINETTA
FERRARI F12 BERLINETTA
FERRARI 488 SPIDER
FERRARI CALIFORNIA T
FERRARI F12 BERLINETTA
FERRARI CALIFORNIAT
FERRARI 488 SPIDER
FERRARI 488 SPIDER
FERRARI F12 TDF
FERRARI 488 SPIDER
FERRARI 488 GTB
FERRARI F12 TDF
FERRARI F12 BERLINETTA
FERRARI 488 SPIDER
FERRARI 488 SPIDER
FERRARI 488 SPIDER
FERRARI 488 SPIDER
FERRARI 488 GTB
FERRARI GTC4LUSSO
FERRARI 488 SPIDER
FERRARI CALIFORNIAT
FERRARI F12 TDF
FERRARI 488 SPIDER
FERRARI 488 SPIDER
FERRARI GTC4LUSSO T
FERRARI 488 SPIDER
FERRARI 488 GTB
FERRARI 812 SUPERFAST
FERRARI 488 SPIDER
FERRARI 488 SPIDER

>r>O0>2>2OP>P>0O02>22>20O02>2>2>2>2>2002>P2>20222>202>200>0>2>202>2002>20000O0TIWT T

COEF.

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

T.IMP.

1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00

ENTRATA

15:03'39.95
15:03'53.87
15:04'20.58
15:04'37.16
15:05'03.27
15:05'24.11
15:05'37.81
15:05'56.51
15:06'19.13
15:07'14.72
15:06'01.49
15:08'59.53
15:07'01.58
15:08'01.10
15:08'07.12
15:07'41.02
15:08'40.28
15:09'15.68
15:09'18.69
15:09'54.84
15:10'17.07
15:11'24.06
15:11'36.35
15:12'17.88
15:14'03.40
15:12'03.98
15:12'57.28
15:12'10.66
15:14'32.22
15:14'49.17
15:14'58.12
15:15'17.24
15:13'18.74
15:15'30.01
15:13'38.37
15:15'66.79
15:16'11.66
15:16'37.81
15:16'58.04
15:17'09.22
15:17'27.38
15:18'08.59
15:18'16.28
15:18'23.35
15:19'16.94
15:19'65.35
15:20'20.76

USCITA

15:05'06.00
15:05'18.20
15:05'51.49
15:06'02.38
15:06'31.22
15:06'47.85
15:07'03.71
15:07'23.76
15:07'48.28
15:08'40.20
15:07'08.33
15:10'24.70
15:08'26.56
15:09'23.39
15:09'34.43
15:09'05.72
15:10'07.05
15:10'41.34
15:10'48.52
15:11'22.61
15:11'43.12
15:12'49.18
15:13'04.00
15:13'37.70
15:15'28.78
15:13'28.91
15:14'23.31
15:13'33.65
15:16'02.95
15:16'15.94
15:16'25.42
15:16'44.82
15:14'43.79
15:17'01.38
15:15'03.22
15:17'23.46
15:17'37.49
15:18'03.64
15:18'23.37
15:18'41.71
15:18'47.49
15:19'19.55
15:19'21.03
15:19'31.83
15:20'41.75
15:21'21.10
15:21'45.51

T.EFF.

1'26.05
1'24.33
1'30.91
1'25.22
1'27.95
1'23.74
1'25.90
1'27.25
1'29.15
1'25.48
1'06.84
1'25.17
1'24.98
1'22.29
1'27.31
1'24.70
1'26.77
1'25.66
1'29.83
1'27.77
1'26.05
1'25.12
1'27.65
1'19.82
1'25.38
1'24.93
1'26.03
1'22.99
1'30.73
1'26.77
1'27.30
1'27.58
1'25.05
1'31.37
1'24.85
1'26.67
1'25.83
1'25.83
1'25.33
1'32.49
1'20.11
1'10.96
1'04.75
1'08.48
1'24.81
1'25.75
1'24.75

SCARTO PEN TAB

1.05r 105 95
0.67a 67 133
591r300 O
0.22r 22 186
295r295 0
1.26a 126 74
0.90r 90 110
225r225 0
4.15r 300 O
0.48r 48 152
18.16a 300 O
0.17r 17 196
0.02a 2 370
271a271 0
231r231 0
0.30a 30 170
1.77r 177 23
0.66r 66 134
4.83r300 O
277r 277 0
1.05r 105 95
0.12r 12 212
2.65r265 0
5.18a 300 O
0.38r 38 162
0.07a 7272
1.03r 103 97
2.01a201 0
5.73r300 O
1.77r 177 23
230r230 O
258r258 0
0.05r 5310
6.37r 300 O
0.15a 15 200
1.67r 167 33
0.83r 83 117
0.83r 83 117
0.33r 33 167
7.49r 300
4.89a 300
14.04a 300
20.25a 300
16.52a 300
0.19a 19 192
0.75r 75125
0.25a 25 180

O O O oo

PUNTI

95
133

186

74

110

152

196

370

170
23
134

95
212

162
272

192
125
180
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NUM S 1°CONDUTTORE

601 SHARPE R.

602 HEAH P.

604 SHOOSHANI T.
605 FRASCINO L.
606 WILLEMSEN A.
607 HAVELLANT I.
608 BOLFO M.

609 OVERGAARD C.

Brescia, 14-19 maggio 2018

NAZ

GB
SGP
USA

NL

CH
DK

2°CONDUTTORE NAZ
SHARPE C. GB
CHEN M. SGP
SHABANI K.J. USA
OLIVIERI L. I
VAN MAASTRICHT NL
VERTESI Z. H
MARZATICO P. I
MADSEN L.B.T. DK

VETTURA

FERRARI 488 SPIDER
FERRARI 812 SUPERFAST
FERRARI F151

FERRARI 812 SUPERFAST
FERRARI 812 SUPERFAST
FERRARI 488 SPIDER
FERRARI 812 SUPERFAST
FERRARI 812 SUPERFAST

WW>WWIW®>

COEF.

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

T.IMP.

1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00
1'25.00

ENTRATA

15:20'24.22
15:21'14.55
15:19'40.95
15:21'38.42
15:21'52.04
15:21'04.22
15:22'17.12
15:22'34.66

USCITA

15:21'49.35
15:22'38.73
15:21'04.38
15:23'02.94
15:23'13.64
15:22'31.28
15:23'41.02
15:24'08.35

T.EFF.

1'25.13
1'24.18
1'23.43
1'24.52
1'21.60
1'27.06
1'23.90
1'33.69

SCARTO PEN TAB

0.13r 13 207
0.82a 82 118
1.57a 157 43
0.48a 48 152
3.40a2300 O
2.06r206 O
1.10a 110 90
8.69r 300 0

PUNTI

207
118

43
152

90
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